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Taloudellinen yhteenveto tammi-kesäkuulta 2023 

Vakuutusosakeyhtiö Garantia 

Garantian toiminnan tarkoituksena on edistää pääomien käytön tehokkuutta. Uudistamme tehottomat vakuuskäy-

tännöt asiakkaidemme eduksi ja tarjoamme asiakkaillemme vaivattomia ja kustannustehokkaita takausratkaisuja 

sekä uusia liiketoimintamahdollisuuksia digitaalisia kanavia hyödyntäen. 

 

Olemme takausvakuuttamiseen erikoistunut Finanssivalvonnan valvoma vahinkovakuutusyhtiö, ja meillä on pitkäai-

kainen kokemus finanssitoimialalta. Toimimme tiiviissä yhteistyössä asiakkaidemme ja yhteistyökumppaneidemme 

kanssa ja rakennamme asiakassuhteita pitkäjänteisesti. Lisäämme eri osapuolten välistä luottamusta ja edistämme 

näin kaupallisten transaktioiden syntymistä. Asiakkaitamme ovat suomalaiset yritykset ja kuluttajat.  

 

Kilpailuetumme perustuvat laajaan yhteistyö- ja kumppanuusverkostoon, asiakaskohtaisiin räätälöityihin ratkaisuihin ja 

skaalautuvaan toimintatapaan. Kansainvälinen luottoluokittaja Standard & Poor's on vahvistanut Garantian luoki-

tukseksi A- vakain näkymin, mikä myös on osoitus toimintamme luotettavuudesta ja vahvasta vakavaraisuudesta.  

 

Garantia on Taaleri Oyj:n kokonaan omistama tytäryhtiö ja kuuluu Taaleri-konserniin. Taaleri on pohjoismainen pää-

omarahastoyhtiö, joka keskittyy uusiutuvaan energiaan ja muihin vaihtoehtoisiin sijoituksiin. Taalerin liiketoiminta koos-

tuu kahdesta raportoivasta segmentistä: Pääomarahastoista ja Strategisista sijoituksista. Pääomarahastot-segmentti 

sisältää uusiutuva energia-, kiinteistö- ja bioteollisuusliiketoiminnot. Strategiset sijoitukset -segmentti sisältää Vakuutus-

osakeyhtiö Garantian. Taaleri Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämälle pörssilistalle. 

 

Lisätietoja: www.garantia.fi, www.taaleri.com 
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Tulos ja avainluvut  

Hyvä tulos haastavassa toimintaympäristössä, vakavaraisuus vahvistui edelleen 

 

• Vakuutusmaksutulo laski 26,0 prosenttia 8,0 (1–6/2022: 10,9) miljoonaan euroon asuntomarkkinoiden hiljenty-

misen vähennettyä asuntolainatakausten myyntiä. 

• Vakuutusmaksutuotot kasvoivat 25,2 prosenttia 10,0 (8,0) miljoonaan euroon. Vakuutusmaksutuottoja kasvat-

tivat takausvakuutuskannan volyymin kasvu ja tuoterakenteen muutos suhteessa edellisen vuoden vastaa-

vaan ajanjaksoon. 

• Takausvakuutuskanta supistui vuoden alusta 0,3 prosenttia 1 856 (1 862) miljoonaan euroon. Kuluttajavastui-

den osuus oli 72 (72) prosenttia ja yritysvastuiden osuus 28 (28) prosenttia. 

• Korvauskulut pysyivät alkuvuonna alhaisella tasolla ja olivat 0,5 (0,3) miljoonaa euroa. Vahinkosuhde oli 4,8 

prosenttia (3,2). 

• Liikekulut kasvoivat 13,6 prosenttia ja olivat 2,5 miljoonaa euroa (2,2). Liikekulusuhde kuitenkin laski edellisvuo-

desta ja oli 24,8 prosenttia (27,4). 

• Vakuutustekninen kate ennen tasoitusmäärän muutosta vahvistui 7,0 miljoonaan euroon (5,5). Yhdistetty ku-

lusuhde parantui 29,6 prosenttiin (30,6). 

• Sijoitustoiminnan nettotuotot kasvoivat selvästi vertailukaudesta, koska vertailukaudella sijoitustoiminnan tuot-

toja rasittivat inflaatio, korkojen nousu sekä Ukrainan sodan alkamisen markkinareaktiot. Sijoitustoiminnan 

tuotto käyvin arvoin oli alkuvuonna 2,4 prosenttia (-11,2). 

• Tulos ennen veroja vahvistui 10,3 miljoonaan euroon (-10,1). Vakuutustoiminnan tulos kehittyi hyvin ja sijoitus-

toiminnassakin tulos oli kohtuullinen. 

• Garantian vakavaraisuus vahvistui kertyneen tuloksen myötä selvästi. Solvenssisuhde oli kesäkuun lopussa 

259,8 (231,3) prosenttia. 

 

Tulos ja avainluvut      
tuhatta euroa 1–6/2023 1–6/2022   Muutos 2022 

Vakuutusmaksutulo 8 043 10 873  -26,0 % 24 664 

Muut erät ¹⁾ 1 954 -2 890   - -6 420 

Vakuutusmaksutuotot 9 998 7 983  25,2 % 18 244 

Korvauskulut -479 -256   87,2 % -579 

Liikekulut -2 481 -2 185  13,6 % -4 676 

Vakuutustekninen kate ennen tasoitusmäärän muu-

tosta 
7 037 5 542   27,0 % 12 990 

Tasoitusmäärän muutos 479 256  87,2 % 579 

Vakuutustekninen kate 7 517 5 798   29,6 % 13 568 

Sijoitustoiminnan tuotot ja kulut 2 771 -15 937  - -15 211 

Muut tuotot ja kulut 22 -2   - 15 

Tulos ennen veroja 10 309 -10 141  - -1 627 

            

Vahinkosuhde, % 4,8 % 3,2 %   1,6 % 3,2 % 

Liikekulusuhde, % 24,8 % 27,4 %   -2,6 % 25,6 % 

Yhdistetty kulusuhde, % 29,6 % 30,6 %   -1,0 % 28,8 % 

Sijoitustoiminnan tuotto käyvin arvoin, % 2,4 % -11,2 %   13,6 % -11,2 % 

Solvenssisuhde (S2), % ²⁾ 259,8 % 237,8 %   28,6 % 231,3 % 

Takausvakuutuskanta, milj. € 1 856 1 742   -0,3 % 1 862 

Henkilöstön määrä keskimäärin 24 23  1 23 

Luottoluokitus (S&P) A- A-   - A- 

            

Tuloserien vertailulukuna käytetty vuoden 2022 vastaavan jakson lukuja. Tase- ja muiden poikkileikkaustyyppisten erien vertailu-

lukuna on käytetty vuoden 2022 lopun lukuja.  Puolivuotiskausien lukuja ei ole tilintarkastettu. 
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1) Jälleenvakuuttajien osuus vakuutusmaksutulosta, vakuutusmaksuvastuun muutos, jälleenvakuuttajien osuus vakuutusmaksu-

vastuun muutoksesta. 

2) Solvenssi II -vakavaraisuussäännökset eivät kuulu lakisääteisen tilintarkastuksen piiriin eikä vakavaraisuuslukuja ole siten tilintar-

kastettu. 

 

Vakuutustoiminta 

Garantian vakuutustoiminta muodostuu takausvakuuttamisesta. Yhtiön bruttomääräinen vakuutusmaksutulo laski 

vertailukaudesta 26,0 prosenttia 8,0 (10,9) miljoonaan euroon. Vakuutusmaksutulon lasku oli seurausta asuntolainata-

kausmyynnin vähentymisestä. Asuntomarkkinat heikentyivät olennaisesti vertailukauteen nähden, asuntokauppojen 

määrä laski ja uusia asuntoluottoja nostettiin selvästi aiempaa vähemmän, millä oli vaikutusta asuntolainatakausten 

kysyntään.  

 

Katsauskaudella yhtiö aloitti yhteistyön kotitalouksille suunnattujen vuokratakausten jakelussa digitaalisella alustalla 

uuden yhteistyökumppanin kanssa. 

 

Nettomääräinen vakuutusmaksuvastuu pienentyi alkuvuoden aikana 2,4 miljoonaa euroa, kun edellisvuoden vastaa-

valla ajanjaksolla vakuutusmaksuvastuu kasvoi 2,4 milj. euroa. Vakuutusmaksuvastuun supistuminen johtui valtaosin 

takausmyynnin vähentymisestä. 

 

Vakuutusmaksutuotot kasvoivat 25,2 prosenttia ja olivat 10,0 (8,0) miljoonaa euroa. Vakuutusmaksutuottojen kasvu oli 

seurausta takausvakuutuskannan volyymin kasvusta ja tuoterakenteen muutoksesta suhteessa vertailukauteen. 

 

Takausvakuutuskanta supistui alkuvuonna 0,3 prosenttia ja oli kesäkuun lopussa 1 856 (1 862) miljoonaa euroa. Ta-

kausvakuutuskannan rakenne säilyi alkuvuonna ennallaan. Kesäkuun lopussa takausvakuutuskannasta 1 345 (1 343) 

miljoonaa euroa eli 72 (72) prosenttia muodostui kuluttajavastuista ja 511 (519) miljoonaa euroa eli 28 (28) prosenttia 

yritysvastuista. Kuluttajavastuut koostuvat kotitalouksille myönnettävistä asuntolaina- ja vuokratakauksista. Yritysvas-

tuut koostuvat yrityksille ja yhteisöille myönnettävistä yrityslainatakauksista, kaupallisista takauksista ja muista yritystoi-

mintaan liittyvistä takauksista.  
 

Korvauskulut olivat alkuvuonna 0,5 (0,3) miljoonaa euroa. Korvauskulujen määrä nousi hieman mutta säilyi kokonai-

suutena vähäisenä. Vahinkosuhde nousi 4,8 (3,2) prosenttiin.  

 

Liikekulut kasvoivat 13,6 prosenttia ja olivat 2,5 (2,2) miljoonaa euroa. Liikekuluja kasvatti muuttuvien henkilöstökulujen 

kasvu vertailukaudesta. Liikekulusuhde kuitenkin parani vakuutusmaksutuottojen kasvun myötä 24,8 (27,4) prosenttiin. 

Myös yhdistetty kulusuhde parani ja oli 29,6 prosenttia (30,6). 

 

Vakuutustekninen kate ennen tasoitusmäärän muutosta nousi selvästi edellisvuodesta ja oli 7,0 (5,5) miljoonaa euroa. 

Vakuutusteknistä kannattavuuden parantuminen oli seurausta vakuutusmaksutuottojen kasvusta. Taseen vakuutus-

tekniseen vastuuvelkaan sisältyvää tasoitusmäärää purettiin 0,5 (0,3) miljoonaa euroa, ja vakuutustekniseksi katteeksi 

muodostui siten 7,5 (5,8) miljoonaa euroa. 

 

Sijoitustoiminta 

Sijoitusmarkkinoiden kehitys oli alkuvuonna vaihtelevaa. Yhdysvalloissa ja Japanissa osakemarkkinat kehittyivät vah-

vasti, kun taas Euroopassa markkinat polkivat paikallaan. Korkomarkkinoilla keskuspankkien koronnostot jatkuivat si-

joittajien odotuksia pidempään, mikä painoi korkosijoitusten tuottoa. Sijoitusmarkkinat ovat yleisesti säilyneet herk-

känä keskuspankkien rahapolitiikan päätöksille maailmantalouden kehityksen heikentyessä. 

 

Garantian tulokseen alkuvuonna kirjatut sijoitustoiminnan nettotuotot olivat 2,8 (-15,9) miljoonaa euroa. Nettotuotot 

muodostuivat pääosin korkotuotoista ja sijoitusten käyvän arvon muutoksista johtuneista arvonalentumisista sekä nii-

den peruutuksista. Sijoitustoiminnan nettotuotot kasvoivat vertailukaudesta pääosin siksi, koska vertailukaudella netto-

tuottoja painoivat inflaatio, nousevat korot ja Ukrainan sodan alkamisen aiheuttamat markkinareaktiot. 

 

Sijoituksista korkosijoitusten osuus oli kesäkuun lopussa 88,1 (88,2) prosenttia, osakesijoitusten ja pääomasijoitusten 10,4 

(10,4) prosenttia ja kiinteistösijoitusten 1,5 (1,4) prosenttia. Sijoitustoiminnan tuotto käyvin arvoin oli alkuvuonna 2,4 (-
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11,2) prosenttia. Sijoitustoiminnan nettotuotto sitoutuneelle pääomalle käyvin arvoin1 oli vastaavana ajankohtana 3,4 

(-18,2) miljoonaa euroa, eli 2,3 (-11,2) prosenttia. 

 

Garantian sijoitusomaisuuden arvo oli kesäkuun lopussa käyvin arvoin 153,1 (154,7) miljoonaa euroa2. Sijoitusomaisuu-

den kehitykseen vaikuttivat emoyhtiölle raportointikaudella maksetut 10 miljoonan euron osingot. Sijoitusomaisuuden 

käyvän arvon ja kirjanpitoarvon välinen arvostusero oli kesäkuun lopussa 3,8 (3,2) miljoonaa euroa. 

 

Riskit ja riskienhallinta 

Garantian liiketoiminnan keskeiset riskit ovat takausvakuutustoiminnan luottoriskit ja sijoitustoiminnan markkinariskit. 

 

Takausvakuutustoiminnassa luottoriskillä tarkoitetaan riskiä siitä, ettei taattava suoriudu sopimuksen mukaisista velvoit-

teistaan suhteessa takauksen edunsaajaan. Luottoriskin määrään vaikuttavat pääasiassa taattavien luottokelpoisuus 

sekä mahdollisten vastavakuuksien määrä. Sijoitustoiminnan markkinariskit muodostuvat sijoitusomaisuuden arvon ja 

tuoton kehitykseen vaikuttavista korko-, osake-, kiinteistö- ja valuuttariskistä sekä luotto- ja vastapuoliriskistä. 

 

Garantian takausvakuutustoiminnan riskiasema on säilynyt vakaana. Takausvakuutuskanta supistui hieman edellis-

vuoden loppuun verrattuna, ja kuluttajavastuiden sekä yritysvastuiden suhteelliset osuudet säilyivät vuodenvaihteen 

tasolla.  

 

Kuluttajavastuiden määrä oli kesäkuun lopussa 1 345 (1 343) miljoonaa euroa ja osuus takausvakuutuskannasta 72 

(72) prosenttia. Kuluttajavastuut koostuvat kotitalouksille myönnettävistä asuntolainatakauksista ja vuokratakauksista. 

Asuntolainatakaus on asuntolainalle myönnettävä lisävakuus. Vuokratakaus suojaa asuinhuoneiston vuokranantajaa 

vuokralaisen vuokrasopimusvelvoitteiden laiminlyönneiltä. 

 

Valtaosa kuluttajavastuista muodostuu asuntolainatakauskannasta, jonka riskiasemassa ei tapahtunut vuoden ai-

kana olennaisia muutoksia. Kanta on hyvin hajautunut vastapuolittain, vakuutena olevien asuntojen maantieteellisen 

sijainnin sekä takauksien myöntövuosien suhteen, ja kannan asuntovelallisten luottokelpoisuus on keskimäärin erittäin 

hyvä. Asuntolainatakauskantaan liittyviä luottoriskejä lisäksi rajoitetaan ylivahinkosuojatyyppisellä portfoliojälleenva-

kuutuksella. Korkojen nousu ja inflaatio ovat heikentäneet asuntovelallisten maksukykyä, ja asuntojen hinnat ovat al-

kuvuonna laskeneet. Asuntovelallisten hyvän luottokelpoisuuden takia tämä ei kuitenkaan ole merkittävästi vaikutta-

nut takauskorvauksiin. 

 

Yritysvastuiden määrä oli tilikauden päättyessä 511 (519) miljoonaa euroa ja osuus takausvakuutuskannasta 28 (28) 

prosenttia. Yritysvastuut koostuvat yrityslainatakauksista, kaupallisista takauksista ja muista yritystoimintaan liittyvistä 

takauksista. Yritysvastuukannan taattavat yritykset ovat pääasiassa keskisuuria ja suuria suomalaisia yrityksiä ja yhtei-

söjä. Yritysvastuiden luottoriskeiltä suojautumiseen käytetään riskivalinnan lisäksi jälleenvakuutusta, vastavakuuksia 

sekä riskejä vähentäviä sopimusehtoja. 

 

Luottokelpoisuudeltaan investointitason vastuiden eli rating-luokkien AAA…BBB- osuus oli 22,3 (23,0) prosenttia ja BB- 

tai paremmin luokiteltujen vastuiden osuus 72,8 (67,0) prosenttia luokiteltavasta yritysvastuukannasta. Heikkojen ra-

ting-luokkien eli luokkaan C+ tai sitä heikompiin luokkiin luokiteltujen vastuiden osuus laski ja oli 0,9 (2,2) prosenttia. 

Yhtiön yritysvastapuolien luottokelpoisuus on säilynyt keskimäärin hyvänä, vaikka heikko talousympäristö on vaikutta-

nut yksittäisten vastapuolien luottokelpoisuuteen.  

 

Yritysvastuiden merkittävimmät toimialat olivat teollisuus 24,2 (23,8) prosenttia, rakentaminen 16,0 (17,2) prosenttia, 

kauppa 15,2 (15,6) prosenttia sekä rahoitus- ja vakuutustoiminta 13,0 (13,1) prosenttia. Muiden toimialojen osuudet 

olivat alle kymmenen prosenttia. 

 

Sijoitustoiminnassa riskitaso pidettiin alkuvuonna ennallaan. Sijoituksista (ml. rahat ja pankkisaamiset) korkosijoitusten 

osuus oli kesäkuun lopussa 88,1 (88,2) prosenttia, osake- ja pääomasijoitusten 10,4 (10,4) prosenttia ja kiinteistösijoitus-

ten 1,5 (1,4) prosenttia. Korkosijoituksista pääosa on sijoitettuna luottokelpoisuudeltaan vahvojen pohjoismaisten 

 

 
1 Sijoitustoiminnan nettotuotto sitoutuneelle pääomalle käyvin arvoin sisältää vähennyksenä sijoitustoiminnalle allokoidut liikekulut. 
2 Sijoitusomaisuuden arvo sisältää rahat ja pankkisaamiset sekä kertyneet korot. 
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yritysten ja luottolaitosten joukkovelkakirjalainoihin. Korkosijoituksista 69,6 (71,4) prosentilla oli investointitason luottoluo-

kitus. Korkosijoitusten modifioitu duraatio oli 2,1 (2,3). 

 

Vakavaraisuus 

Garantian vakavaraisuus vahvistui alkuvuonna selvästi omien varojen kasvun ja vakavaraisuuspääomavaatimuksen 

pienentymisen ansiosta. Yhtiön oma perusvarallisuus oli kesäkuun lopussa 113,7 (105,3) miljoonaa euroa ja vakavarai-

suuspääomavaatimus 43,8 (45,5) miljoonaa euroa. Solvenssisuhde eli oman perusvarallisuuden suhde vakavaraisuus-

pääomavaatimukseen oli 259,8 (231,3) prosenttia. Oma varallisuus kasvoi alkuvuonna kaudelta kertyneen tuloksen 

myötä. Vakavaraisuuspääomavaatimus laski sijoitusvarallisuuden markkinariskien pääomavaatimuksen pienentymi-

sen seurauksena. 

 

Garantian oma varallisuus muodostuu kokonaisuudessaan rajoituksetta käytettävissä olevasta luokan 1 (Tier 1) 

omasta perusvarallisuudesta. Garantia ei sovella siirtymäsäännöksiä oman perusvarallisuuden määrittämisessä eikä 

Garantian oma varallisuus sisällä lisävarallisuuteen luokiteltavia eriä. Garantia ei käytä vastaavuuskorjausta eikä vola-

tiliteettikorjausta vastuuvelan laskennassa. Garantia soveltaa vakavaraisuuspääomavaatimuksen laskennassa stan-

dardikaavaa. Garantia ei käytä yksinkertaistettua laskentaa standardikaavan riskiosioissa tai alaosioissa, eikä yritys-

kohtaisia parametreja standardikaavan parametrien sijaan. Garantia ei sovella vastuuvelan tai markkinariskilasken-

nan siirtymäsäännöksiä. 

 

Garantian vakavaraisuuspääomavaatimus on sisältänyt Finanssivalvonnan asettaman pääomavaatimuksen korotuk-

sen 30.6.2018 alkaen. Finanssivalvonta arvioi pääomavaatimuksen korotuksen määrää vähintään kerran vuodessa. 

Edellisen kerran Finanssivalvonta tarkisti pääomavaatimuksen korotusta koskevan päätöksensä 9.6.2023, jolloin se 

asetti Garantian uudeksi pääomavaatimuksen korotukseksi 11,9 (11,73) miljoonaa euroa. Uutta pääomavaateen ko-

rotusta on sovellettu vakavaraisuuslaskennassa 30.6.2023 alkaen. Pääomavaatimuksen korotuksen määrää arvioides-

saan Finanssivalvonta huomioi yhtiön oman taloudellisen pääoman mallin mukaisen vakuutusriskin pääomavaateen. 

 

Garantia julkaisi 5.4.2023 vakavaraisuutta ja taloudellista tilaa koskevan kertomuksensa vuodelta 2022. Kertomus on 

saatavissa yhtiön internet-sivuilta osoitteesta www.garantia.fi/yritysinfo/taloudelliset-julkaisut/. 

 

Solvenssi II –vakavaraisuussäännökset eivät kuulu lakisääteisen tilintarkastuksen piiriin, eikä Solvenssi II -vakavaraisuus-

lukuja ole tilintarkastettu. 

 

Luottoluokitus 

Standard & Poor's (S&P) vahvisti 7.11.2022 Vakuutusosakeyhtiö Garantian luottoluokituksen A- vakain näkymin4. Luot-

toluokituksessa tai luokitusnäkymissä ei ole vahvistamisen jälkeen tapahtunut muutoksia. 

 

Hallinto 

Varsinainen yhtiökokous nimitti 17.2.2023 kokouksessaan yhtiön hallituksen jäseniksi Karri Haaparinteen (pj.), Antti Su-

hosen (vpj.), Kenneth Kaarnimon, Laura Paasion ja Peter Ramsayn. Jäsenistä Peter Ramsay valittiin hallitukseen uu-

tena jäsenenä. 

 

Varsinainen yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi Ernst & Young Oy:n päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Jo-

hanna Winqvist-Ilkka. 

 

Lisätietoja 

Toimitusjohtaja Titta Elomaa, titta.elomaa@garantia.fi, puh. 050 552 8666 

Johtaja, talous ja riskienhallinta Henrik Allonen, henrik.allonen@garantia.fi, puh. 050 303 7436 
 

 
3 Suluissa 30.6.2023 alkaen voimassa ollut pääomavaatimuksen korotus. 
4 Luottoluokitus ja luokitusnäkymät koskevat yhtiön liikkeeseenlaskijaluokitusta (Issuer Credit Rating, ICR), taloudellista vahvuutta ku-

vaavaa luokitusta (Financial Strength Rating, FSR) ja yhtiön maksukykyä ja -halua rahoitustakauksissa kuvaavaa luottoluokitusta (Fi-

nancial Enhancement Rating, FER). 

http://www.garantia.fi/
http://www.taaleri.com/
https://www.garantia.fi/yritysinfo/taloudelliset-julkaisut/
mailto:titta.elomaa@garantia.fi
mailto:henrik.allonen@garantia.fi
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Taloudelliset tiedot 
 
Tuloslaskelma 

euroa   1.1.-30.6.2023   1.1.-30.6.2022   muutos, % 

              

Vakuutustekninen laskelma             

              

Vakuutusmaksutuotot             

      Vakuutusmaksutulo   8 043 479   10 873 321   -26,0 % 

         Jälleenvakuuttajien osuus   -434 122   -459 089   -5,4 % 

      Vakuutusmaksuvastuun muutos   2 196 840   -2 580 001   -185,1 % 

         Jälleenvakuuttajien osuus   191 642   148 869   28,7 % 

    9 997 839   7 983 100   25,2 % 

              

Korvauskulut             

      Maksetut korvaukset   -622 715   -1 073 675   -42,0 % 

         Jälleenvakuuttajien osuus       470 538   -100,0 % 

      Korvausvastuun muutos   144 237   919 659   -84,3 % 

         Jälleenvakuuttajien osuus   -923   -572 546   -99,8 % 

    -479 401   -256 024   87,2 % 

              

Liikekulut   -2 481 211   -2 185 015   13,6 % 

              

Vakuutustekninen kate ennen tasoitusmäärän 

muutosta   
7 037 227   5 542 061   27,0 % 

              

Tasoitusmäärän muutos   479 401   256 024   87,2 % 

              

Vakuutustekninen kate   7 516 628   5 798 084   29,6 % 

              

Muu kuin vakuutustekninen laskelma             

              

Sijoitustoiminnan tuotot   8 400 330   2 808 425   199,1 % 

              

Sijoitustoiminnan kulut   -5 629 776   -18 745 231   -70,0 % 

              

Muut tuotot ja kulut   22 231   -2 061   - 

              

Välittömät verot varsinaisesta toiminnasta   -1 786 447       - 

              

Tilikauden voitto/tappio   8 522 966   -10 140 783   - 

 

  

http://www.garantia.fi/
http://www.taaleri.com/
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Tase 

Vastaavaa 

euroa   30.6.2023 31.12.2022 muutos, % 

          

Aineettomat hyödykkeet         

Aineettomat oikeudet   3 016 6 031 -50,0 % 

Liikearvo   146 440 203 064 -27,9 % 

Muut pitkävaikutteiset menot   752 1 505 -50,0 % 

    150 208 210 600 -28,7 % 

          

Sijoitukset         

Kiinteistösijoitukset         

Osuudet kiinteistösijoitusrahastossa   1 910 943 1 773 917 7,7 % 

    1 910 943 1 773 917 7,7 % 

          

Muut sijoitukset         

Osakkeet ja osuudet   22 543 882 30 336 985 -25,7 % 

Rahoitusmarkkinavälineet   120 120 494 117 207 347 2,5 % 

    142 664 376 147 544 332 -3,3 % 

          

Yhteensä   144 575 319 149 318 249 -3,2 % 

          

Saamiset         

Ensivakuutustoiminnasta         

Vakuutuksenottajilta   55 459 955 834 -94,2 % 

Jälleenvakuutustoiminnasta   233 781 377 552 -38,1 % 

  Muut saamiset 289 239 1 333 386 -78,3 % 

          

Muu omaisuus         

Aineelliset hyödykkeet         

Kalusto   5 458 6 238 -12,5 % 

Muut aineelliset hyödykkeet   48 365 48 365 0,0 % 

    53 823 54 603 -1,4 % 

          

Rahat ja pankkisaamiset   4 546 952 781 010 482,2 % 

          

Yhteensä   4 600 775 835 613 450,6 % 

          

Siirtosaamiset         

Korot ja vuokrat   1 172 087 1 374 391 -14,7 % 

Muut siirtosaamiset   1 575 926 70,1 % 

    1 173 662 1 375 317 -14,7 % 

          

VASTAAVAA YHTEENSÄ   150 789 203 153 073 165 -1,5 % 

 

 

 

http://www.garantia.fi/
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Vastattavaa         

euroa   30.6.2023 31.12.2022 muutos, % 

          

Oma pääoma         

Osakepääoma   10 200 000 10 200 000 0,0 % 

Edellisten tilikausien voitto   16 157 225 27 784 217 -41,8 % 

Tilikauden voitto/tappio   8 522 966 -1 626 992 -623,8 % 

Yhteensä   34 880 191 36 357 225 -4,1 % 

          

Vakuutustekninen vastuuvelka         

Vakuutusmaksuvastuu   40 344 555 42 541 395 -5,2 % 

Jälleenvakuuttajien osuus   -232 553 -40 911 468,4 % 

    40 112 001 42 500 483 -5,6 % 

          

Korvausvastuu   1 103 518 1 247 755 -11,6 % 

Jälleenvakuuttajien osuus   -5 935 -6 858 -13,5 % 

    1 097 583 1 240 897 -11,5 % 

          

Tasoitusmäärä   69 373 673 69 853 074 -0,7 % 

          

Yhteensä   110 583 257 113 594 454 -2,7 % 

          

Pakolliset varaukset         

Muut pakolliset varaukset   4 948 17 781 -72,2 % 

    4 948 17 781 -72,2 % 

Velat         

Ensivakuutustoiminnasta     40 935 -100,0 % 

Jälleenvakuutustoiminnasta   87 718 101 781 -13,8 % 

Muut velat   1 301 966 405 731 220,9 % 

    1 389 683 548 447 153,4 % 

          

Siirtovelat         

Muut siirtovelat   3 931 123 2 555 258 53,8 % 

    3 931 123 2 555 258 53,8 % 

          

VASTATTAVAA YHTEENSÄ   150 789 203 153 073 165 -1,5 % 

 

http://www.garantia.fi/
http://www.taaleri.com/

